PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM/PA
PROCESSO SELETIVO N.º01/2011 PARA PROVIMENTO E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA NOS CARGOS TEMPORÁRIOS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE -
SESMA - BELÉM/PA
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DE DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM/PA

PROCESSO SELETIVO N.º 01/2011 PARA PROVIMENTO E FORMAÇÃO DE CADASTRO
DE RESERVA NOS CARGOS TEMPORÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-

SESMA DE BELÉM/PA.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DE DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS E
HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA.

A Prefeitura Municipal de Belém, através da Secretaria Municipal de Saúde – SESMA,
no uso de suas atribuições legais e em consonância com as legislações Federal, Estadual e
Municipal, após a análise dos recursos interpostos contra a Lista Provisória de Candidatos
Inscritos, nos termos e condições dos itens 07 e 14 do Edital Completo Retificado e
Consolidado n.o 002/2011, de 28 de janeiro de 2011

1)  Tornar público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DE

DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA
ESCOLHA, divulgado em ordem alfabética por meio das seguintes Relações:

Anexo 01: Relação Definitiva de candidatos que tiveram suas inscrições deferidas;

Anexo 02: Relação Definitiva de candidatos que tiveram suas inscrições indeferidas;

Anexo 03: Relação Definitiva de candidatos que tiveram suas inscrições para concorrer
às vagas reservadas às pessoas portadoras de deficiência deferidas;

Anexo 04: Relação Definitiva de candidatos que tiveram suas inscrições para concorrer
às vagas reservadas às pessoas portadoras de deficiência indeferidas;

Anexo 05: Relação Definitiva de candidatos que tiveram suas solicitações de
atendimento especial para a Realização da Prova Objetiva de Múltipla Escolha
deferidas;

Anexo 06: Relação Definitiva de candidatos que tiveram suas solicitações de
atendimento especial para a Realização da Prova Objetiva de Múltipla Escolha
indeferidas.

2) O CETAP não enviará telegramas e nem informará por telefone, fax ou e-mail, o local

de prova do candidato, sendo de responsabilidade exclusiva do mesmo a obrigação de
obter esta informação no presente Edital de Homologação das Inscrições e de
Divulgação dos Locais e Horário da Prova Objetiva de Múltipla Escolha.

3) O candidato que desejar imprimir o seu Cartão de Inscrição, que contém informações a

respeito de seu local e horário da Prova Objetiva de Múltipla Escolha, poderá fazê-lo
utilizando o Portal de Acompanhamento do CETAP no endereço eletrônico
http://www.cetapnet.com.br.

4) O Cartão de Inscrição contém informações a respeito dos dados cadastrais do

candidato assim como o local e horário de realização da Prova Objetiva de Múltipla
Escolha.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM/PA
PROCESSO SELETIVO N.º01/2011 PARA PROVIMENTO E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA NOS CARGOS TEMPORÁRIOS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE -
SESMA - BELÉM/PA
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DE DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA.

5) Os endereços dos locais da Prova Objetiva de Múltipla Escolha estão disponíveis no

Anexo 07 do presente Edital.

Belém/PA, 28 de março de 2011.

Secretário Municipal de Saúde

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo